



URZĄD MIASTA I GMINY KONSTANCIN-JEZIORNA

05-520 KONSTANCIN-JEZIORNA, ul. Piaseczyńska 77
tel. 22 484 23 00, fax 22 84 23 09

ZP. 271.42.03.2020

Konstancin-Jeziorna, dnia 12.11.2020 r.

Zamawiający, zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 roku, poz. 1843 z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą Pzp”, informuje, że Wykonawcy zwrócili się o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w postępowaniu pn.: „Dostawa sprzętu komputerowego dla gminy Konstancin-Jeziorna w 2020 roku”; Część 1 – „Dostawa laptopów na potrzeby uczniów Gminy Konstancin-Jeziorna”, Część 2 – „Dostawa drukarek i urządzeń Xero”.

Pytania zadane do części nr 2 – „Dostawa drukarek i urządzeń Xero”.

Treść zapytań wraz z wyjaśnieniami Zamawiający – działając zgodnie z art. 38 ust. 1 pkt 1 i art. 38 ust. 2 ustawy Pzp – przekazuje niniejszym dokumentem do publicznej wiadomości za pośrednictwem strony internetowej, na której zamieszczono Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia.

Informację o złożonych pytaniach Zamawiający sporządził według kolejności wpływu zapytania, kierując się datą wpływu.

Pytania zadane w dniu 11 listopada 2020 roku:

Pytanie nr 1:

W zakresie „4. Wersja 1 kserokopiarka – 1 sztuka”

Czy Zamawiający dopuści dysk HDD szyfrowany kluczem AES, wersja 256-bitowa, FIPS 140-2) z nadpisywaniem obrazu?

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Tak.



URZĄD MIASTA I GMINY KONSTANCIN-JEZIORNA

*05-520 KONSTANCIN-JEZIORNA, ul. Piaseczyńska 77
tel. 22 484 23 00, fax 22 84 23 09*

W zakresie „5. Wersja 2 kserokopiarka – 1 sztuka”

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający dopuści dysk HDD szyfrowany kluczem AES, wersja 256-bitowa, FIPS 140-2) z nadpisywaniem obrazu?

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Tak.

W zakresie „4. Wersja 1 kserokopiarka – 1 sztuka”

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiający dopuści finiszier biurowy z opcja zszywania 50 arkuszy w 2 pozycjach, lewy górny róg, z dziurkaczem 4-ro otworowym i układarka na 2000 arkuszy?

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Nie.

W zakresie „7. Drukarka – 5 sztuk”

Pytanie nr 4:

Czy Zamawiający dopuści maszynę o rozdzielczości druku 1200x1200dpi, strona w SIWZ 57? Zastosowanie zaproponowanego parametru pozwoli na zaproponowanie bardziej efektywnych maszyn.

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Nie.

Treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia pozostaje bez zmian.

BURMISTRZ

mgr Kazimierz Janczuk